PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2023

Edital n.º 06/2023

Página 1 de 3

O Prefeito Municipal de Saudades, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em

conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Portaria n° 413, de 27 de julho de

2023,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita e títulos dos candidatos ao Processo Seletivo Público nº 01/2023, nos

termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

AGENTE EDUCATIVO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

299008 JULIANA ZANELLA 23/05/1999 18,00 18,00 4,00 32,00 72,00 Classif.

295563 JAQUELINE KIST 08/11/2001 12,00 10,00 6,00 28,00 56,00 Classif.

298716 SANDRA MARA DIAS 23/08/1993 10,00 6,00 6,00 32,00 54,00 Classif.

293684 ANDRIELI PERSCH 23/04/1994 12,00 2,00 10,00 28,00 52,00 Classif.

294075 ISABEL LETICIA KUNZLER 06/12/2005 12,00 10,00 6,00 24,00 52,00 Classif.

298728 ANA CAROLINE WEILER 28/08/2004 10,00 2,00 6,00 32,00 50,00 Classif.

295270 JAINE DAIANE KREIN DA CONCEICAO 22/12/1998 6,00 4,00 8,00 32,00 50,00 Classif.

299447 CLACI MARIA RIFFEL KOLLET 09/03/1967 8,00 8,00 6,00 28,00 50,00 Classif.

298474 CAMILA AYALA FERRARI 10/01/2005 12,00 2,00 2,00 32,00 48,00 Classif.

298288 ANDREIA KIST 26/02/1991 10,00 4,00 2,00 32,00 48,00 Classif.

294372 ALANA CRISTINA RAUBER SCHEFFLER 15/09/1994 14,00 4,00 2,00 28,00 48,00 Classif.

296866 PAMELA CRISTINA KERCHER 02/05/2005 10,00 4,00 6,00 28,00 48,00 Classif.

294722 CLEIDIANA KIPPER 01/06/1992 12,00 2,00 4,00 28,00 46,00 Classif.

294791 ANDRESSA KOLING 01/01/1996 6,00 4,00 8,00 28,00 46,00 Classif.

293887 MARINES PEREIRA 30/06/1995 10,00 6,00 6,00 24,00 46,00 Classif.

298262 JESSICA CORNELIUS 19/03/1999 8,00 0,00 4,00 32,00 44,00 Classif.

299309 CARINE INES WICKERT HESSLER 08/12/1985 12,00 2,00 2,00 28,00 44,00 Classif.

293501 ADRIANA PHILIPPSEN KARLING 30/08/1987 8,00 8,00 4,00 24,00 44,00 Classif.

293547 MICHELI BOSING DOS SANTOS 26/03/1996 8,00 6,00 6,00 24,00 44,00 Classif.

297906 CAMILLE TAUANA BUDKE PROVIN 16/09/2005 8,00 6,00 6,00 24,00 44,00 Classif.

298030 FRIDA INES HEISLER HOCHSCHEIDT 28/10/1971 8,00 4,00 2,00 28,00 42,00 Classif.

299190 JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA 23/01/1997 6,00 6,00 2,00 28,00 42,00 Classif.

293907 TACIANE FATIMA BONIN ASSMANN 01/03/1988 2,00 8,00 4,00 28,00 42,00 Classif.

299350 TAIS RENATA SCHNEIDER 11/04/1999 12,00 4,00 2,00 24,00 42,00 Classif.

293962 VANESSA CAROLINE DA SILVA OLIVERIO 11/11/1990 8,00 2,00 6,00 24,00 40,00 Classif.

293308 ALINE BIAZEBETTI 25/04/1994 8,00 2,00 6,00 24,00 40,00 Classif.

298678 ANDREIA SIMONE HAACK 05/02/1989 8,00 8,00 4,00 20,00 40,00 Classif.

298909 HERBY TAUANI DE LIMA RODRIGUES 20/02/2003 12,00 6,00 6,00 16,00 40,00 Classif.

296189 VANDERLEIA ALVES SULZBACH 06/05/1981 6,00 2,00 6,00 24,00 38,00 Desc.

294037 TAIS HUBNER 04/06/2002 6,00 8,00 4,00 20,00 38,00 Desc.

294155 ANA LIDIA MARTENDAL 05/02/2000 4,00 4,00 4,00 24,00 36,00 Desc.

296121 ANDRESSA MAHLE 11/08/1995 8,00 2,00 6,00 20,00 36,00 Desc.

294295 ZENAIDE ANDREIA SCHNEIDER 17/12/2004 8,00 6,00 6,00 16,00 36,00 Desc.

294641 TALITA WESTENHOFEN STRAPAZZON 25/04/2001 8,00 8,00 2,00 16,00 34,00 Desc.

299494 KARINE HALMENSCHLAGER 02/02/1999 8,00 10,00 4,00 12,00 34,00 Desc.

299229 ANDREIA SOLANGE SCHUH SCHABARUM 16/10/1987 8,00 2,00 2,00 20,00 32,00 Desc.

293516 LUANA DE MELO 01/12/2002 4,00 2,00 6,00 20,00 32,00 Desc.

293695 JAQUELINE NICOLY VIEIRA KERCHER 10/07/2003 10,00 0,00 2,00 16,00 28,00 Desc.

297919 DIRLEI SCHUSTER SULZBACH 20/01/1988         Aus. Desc.

293991 LARISSA NOGUEIRA DE MATOS MARTINS 18/08/1996         Aus. Desc.

293992 LETICIA NOGUEIRA DE MATOS MARTINS 24/05/2005         Aus. Desc.

293711 LOIVA DE OLIVEIRA 30/07/1977         Aus. Desc.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2023

Edital n.º 06/2023

Página 2 de 3

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

294691 ALINE RACHOR GERHARDT 08/11/1994 8,00 6,00 8,00 32,00 54,00 Classif.

298125 ELISANDRA MARIA DA VEIGA JACOBY 21/07/1981 8,00 6,00 10,00 24,00 48,00 Classif.

298865 ILSE LISETE KUNZ STEIN 17/01/1976         Aus. Desc.

295395 EDINA FREISLEBEN MACHRY 04/08/2001         Aus. Desc.

FACILITADOR SOCIAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

293669 JULIA BIANCAO CAMILOTTI SANSON 25/08/1992 14,00 6,00 10,00 32,00 62,00 Classif.

293384 ALINE CRISTINA LINKE 09/08/1991 14,00 12,00 8,00 28,00 62,00 Classif.

295004 ELCIO DE CASTRO 13/11/1985 12,00 8,00 4,00 28,00 52,00 Classif.

297240 BRUNA RAQUEL  HEINZEN 29/12/2000 8,00 4,00 10,00 24,00 46,00 Classif.

298280 DANIELE SCHNEIDER 13/12/1999 12,00 4,00 6,00 20,00 42,00 Classif.

299191 JAQUELINA EBBING DOS SANTOS 19/01/1987 8,00 6,00 2,00 24,00 40,00 Classif.

295849 MARLETE MAHLE 24/01/1982 4,00 0,00 4,00 28,00 36,00 Desc.

299090 CRISTIANA FRITZEN 06/12/1999 8,00 8,00 0,00 20,00 36,00 Desc.

297360 LIANI ISABEL PREUSS MARCON 07/10/1969 4,00 10,00 4,00 16,00 34,00 Desc.

298977 ROSANE BLUME DE ALMEIDA 21/01/1969 6,00 2,00 4,00 20,00 32,00 Desc.

294076 KARLA RIEGER HEINRICH 12/01/1988 10,00 2,00 0,00 16,00 28,00 Desc.

298709 DEISE LUANA PUHL FANTIN 28/12/1996 4,00 2,00 6,00 16,00 28,00 Desc.

293451 CASSIANO JUSTO DE SOUZA 31/10/1994         Aus. Desc.

MONITOR SOCIAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

294862 ISADORA BERNARDY KIPPER 22/09/2003 12,00 6,00 10,00 24,00 52,00 Classif.

298129 CAMILA MULLER RIBEIRO GUNTZEL 22/06/1997 6,00 4,00 6,00 24,00 40,00 Classif.

293728 CINTIA RAQUEL HANSEN 14/11/1991 8,00 6,00 2,00 20,00 36,00 Desc.

293377 JAINE MARIA DRESCH 13/05/2005 12,00 6,00 2,00 16,00 36,00 Desc.

299472 CINTIA VANUSA GIROTO DILL 10/01/1983 10,00 2,00 6,00 16,00 34,00 Desc.

293246 ALEXANDRA DE LIMA MATTOS 18/11/1983         Aus. Desc.

293879 MARCIA KAUFMANN 30/11/1984         Aus. Desc.

298492 PATRICIA BREYER 16/08/1994         Aus. Desc.

299480 PATRICIA CAMILA BARELA 14/05/1993         Aus. Desc.

PROFESSOR DE ARTE 20H

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

294081 DAIANE CAROLINE LUNELLI FELIPETO 30/08/1999 14,00 8,00 8,00 24,00 54,00 0,00 54,00 Classif.

297758 NAIRANA TERRES 22/08/1983 12,00 8,00 2,00 24,00 46,00 2,50 48,50 Classif.

PROFESSOR DE ARTE 40H

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

299427 KERLI LAIZ DILL 18/04/1994 8,00 4,00 6,00 16,00 34,00 Desc.

294048 MARCIA FREY 01/04/1998 4,00 4,00 2,00 12,00 22,00 Desc.

PROFESSOR DE INGLÊS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2023

Edital n.º 06/2023

Página 3 de 3

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

297085 DANIELI ENDLER SIMON 02/03/1984 8,00 8,00 8,00 28,00 52,00 2,50 54,50 Classif.

293538 MARIDIANE ALVES DA SILVA SCHWAAB 01/03/1994 10,00 4,00 0,00 28,00 42,00 5,00 47,00 Classif.

296995 KATIA WESCHENFELDER 15/01/2001 12,00 4,00 4,00 16,00 36,00     Desc.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PT    – Nota da Prova de Títulos

NF    – Nota Final.

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado e

classificação deste Processo Seletivo Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro

de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Saudades - SC, 17 de outubro de 2023.

 MACIEL SCHNEIDER

Prefeito de Saudades – SC

CLEVER SCHUH

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Saudades - SC